Biblioteca

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES ACADÊMICAS

DERCA - DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EMITIDO EM 27/02/2024 13:28

SIGAA-BIBLIOTECA

DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO

SIAPE: 1362145 ( identificador )
USUÁRIO: Sr(a). AMANDA LETICIA BATISTA CUNHA
VÍNCULO DO USUÁRIO: SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: DIVISÃO DE PROJETO - DIVPROJ
CARGO: ENGENHEIRO-AREA

     Declaramos, para os devidos fins, que em nome do usuário(a) supracitado(a), não existe débitos nas
bibliotecas da UNIFAP feitos com o vínculo SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO acima mostrado.

     Esse vínculo foi quitado e não poderá mais ser usado para realizar empréstimos.

ATENÇÃO

Para verificar a autenticidade deste documento acesse https://sigaa.unifap.br/sigaa/documentos/
informando o identificador, a data de emissão e o código de verificação 9d183c833d

SIGAA | Copyright © 2006-2024 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP - (096)3312-1733 -
sig.unifap.br.srv4inst1

https://sigaa.unifap.br/sigaa/biblioteca/circulacao/verificaSituacaoUsuarioBiblioteca.jsf 27/02/2024, 13:28
Página 1 de 1